Выборы Президента Российской Федерации
4 марта 2012 года

сельское поселение Сергино
Участковая избирательная комиссия избирательного участка №___44___

Решение

	____13 февраля 2012 года_

	№ _______5__________

О проведении дополнительного

противопожарного инструктажа

На основании протокола № 3 участковой избирательной комиссии № 44  участковая избирательная комиссия избирательного участка № 44      РЕШИЛА:

Провести дополнительный противопожарный инструктаж с членами участковой избирательной комиссии и иными работниками о необходимости соблюдения противопожарного режима, в том числе исключения курения на территории избирательного участка, исключить использование электронагревательных приборов и т.д.
	Председатель

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № _44___
	____________

подпись
	С.П.Сабирова

	Секретарь

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № _44___
	____________

подпись
	Ю.П.Фахретдинова